

**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

**Primary Award**

				Safety Control LLC Sulphur Springs, TX HUB - No CO-OP - Yes		VSP Fire & Security Inc Fort Worth, TX HUB - No	
				Total Price	\$ 115,567.75	Total Price	\$ 466,003.65
Line #	Description	QTY	UOM	Unit	Extended	Unit	Extended
1	Section 1: Fire Suppression Equipment Inspections	1	EA				
1.1	Portable Fire Extinguisher Annual Inspection	1875	EA	\$80,687.50	\$80,687.50	\$126,785.50	\$126,785.50
1.2	Extinguisher with ABC Extinguishing Agent, Six (6) Year, Stored Pressure Extinguisher Internal Maintenance Test	150	EA	\$6.50	\$12,187.50	\$7.14	\$13,387.50
1.3	Extinguisher with BC Extinguishing Agent, Six (6) Year, Stored Pressure Extinguisher Internal Maintenance Test	20	EA	\$40.00	\$6,000.00	\$1.00	\$150.00
1.4	Extinguisher with Halotron Extinguishing Agent, Six (6) Year, Stored Pressure Extinguisher Internal Maintenance Test	10	EA	\$0.00	\$0.00	\$1.00	\$20.00
1.5	Extinguisher with CO2 Extinguishing Agent, Five (5) Year, Water, CO2, and Wet Chemical Extinguisher Hydrostatic Test	5	EA	\$60.00	\$600.00	\$1.00	\$10.00
1.6	Extinguisher with Class-K Extinguishing Agent, Five (5) Year, Water, CO2, and Wet Chemical Extinguisher Hydrostatic Test	5	EA	\$55.00	\$275.00	\$1.00	\$5.00
1.7	Extinguisher with ABC Extinguishing Agent, Twelve (12) Year Dry, Chemical Extinguisher Hydrostatic Test	150	EA	\$120.00	\$600.00	\$1.00	\$5.00
1.8	Extinguisher with BC Extinguishing Agent, Twelve (12) Year Dry, Chemical Extinguisher Hydrostatic Test	5	EA	\$58.50	\$8,775.00	\$1.00	\$150.00
1.9	Extinguisher with Halotron Extinguishing Agent, Twelve (12) Year Dry, Chemical Extinguisher Hydrostatic Test	10	EA	\$0.00	\$0.00	\$1.00	\$10.00

**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

				Safety Control LLC Sulphur Springs, TX HUB - No CO-OP - Yes		VSP Fire & Security Inc Fort Worth, TX HUB - No	
Line #	Description	QTY	UOM	Total Price	Unit	Total Price	Extended
				\$			\$
1.10	Fire Hose System Annual Inspections	220	EA	\$125.00		\$350.00	\$77,000.00
1.11	Three (3) Year, Fire Hose System Hydrostatic Testing	75	EA	\$185.00		\$480.00	\$36,000.00
1.12	Biannual, Hood Fire and Paint Booth Suppression System Inspection	16	EA	\$250.00		\$1.00	\$16.00
1.13	Twelve (12) Year Hydrostatic Hood Fire Suppression System Test	2	EA	\$1,250.00		\$1.00	\$2.00
1.14	Fire Curtain Annual Inspections	25	EA	\$175.00		\$1.00	\$25.00
2	Section 2: Recharging fee is in addition to annual inspection.	1	EA	\$0.00		\$22,833.24	\$22,833.24
2.1	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 2.5 lbs	10	EA	\$0.00		\$18.79	\$187.90
2.2	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 5 lbs	20	EA	\$0.00		\$22.29	\$445.80
2.3	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 6 lbs	5	EA	\$0.00		\$22.29	\$111.45
2.4	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 10 lbs	50	EA	\$0.00		\$30.29	\$1,514.50
2.5	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 20 lbs	20	EA	\$0.00		\$44.29	\$885.80
2.6	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 2.5 lbs	1	EA	\$0.00		\$18.79	\$18.79
2.7	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 5 lbs	1	EA	\$0.00		\$22.29	\$22.29
2.8	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 6 lbs	1	EA	\$0.00		\$22.29	\$22.29
2.9	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 10 lbs	10	EA	\$0.00		\$30.29	\$302.90

**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

				Safety Control LLC Sulphur Springs, TX HUB - No CO-OP - Yes		VSP Fire & Security Inc Fort Worth, TX HUB - No	
Line #	Description	QTY	UOM	Total Price	Extended	Total Price	Extended
				Unit		Unit	
2.10	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 20 lbs	10	EA	\$0.00	\$0.00	\$44.29	\$442.90
2.11	Halotron Extinguisher Agent Recharge, 2.5 lbs	1	EA	\$0.00	\$0.00	\$266.03	\$266.03
2.12	Halotron Extinguisher Agent Recharge, 5 lbs	12	EA	\$0.00	\$0.00	\$471.41	\$5,656.92
2.13	Halotron Extinguisher Agent Recharge, 10 lbs	1	EA	\$0.00	\$0.00	\$954.04	\$954.04
2.14	Halotron Extinguisher Agent Recharge, 15.5 lbs	1	EA	\$0.00	\$0.00	\$1,327.04	\$1,327.04
2.15	CO2 Extinguisher Agent Recharge, 5 lbs	1	EA	\$0.00	\$0.00	\$346.00	\$346.00
2.16	CO2 Extinguisher Agent Recharge, 10 lbs	15	EA	\$0.00	\$0.00	\$430.00	\$6,450.00
2.17	CO2 Extinguisher Agent Recharge, 20 lbs	1	EA	\$0.00	\$0.00	\$650.00	\$650.00
2.18	K-Class Extinguisher Agent Recharge, 2.5 gallons	1	EA	\$0.00	\$0.00	\$485.71	\$485.71
2.19	K-Class Extinguisher Agent Recharge, 6 liters	16	EA	\$0.00	\$0.00	\$171.43	\$2,742.88
3	Section 3: Purchase of Replacement or New Equipment	1	EA	\$23,130.25	\$23,130.25	\$297,984.91	\$297,984.91
3.1	ABC Dry Chemical Extinguisher, 2.5 lbs	10	EA	\$38.50	\$385.00	\$42.70	\$427.00
3.2	ABC Dry Chemical Extinguisher, 5 lbs	35	EA	\$61.00	\$2,135.00	\$53.34	\$1,866.90
3.3	ABC Dry Chemical Extinguisher, 6 lbs	1	EA	\$88.00	\$88.00	\$53.34	\$53.34
3.4	ABC Dry Chemical Extinguisher, 10 lbs	10	EA	\$78.00	\$780.00	\$86.27	\$862.70
3.5	ABC Dry Chemical Extinguisher, 20 lbs	5	EA	\$138.00	\$690.00	\$149.50	\$747.50
3.6	BC Dry Chemical Extinguisher, 2.5 lbs	1	EA	\$45.00	\$45.00	\$54.50	\$54.50
3.7	BC Dry Chemical Extinguisher, 5 lbs	1	EA	\$69.00	\$69.00	\$75.17	\$75.17
3.8	BC Dry Chemical Extinguisher, 6 lbs	1	EA	\$0.00	\$0.00	\$75.17	\$75.17
3.9	BC Dry Chemical Extinguisher, 10 lbs	1	EA	\$92.00	\$92.00	\$106.67	\$106.67
3.10	BC Dry Chemical Extinguisher, 20 lbs	1	EA	\$150.00	\$150.00	\$180.23	\$180.23
3.11	Halotron Extinguisher, 2.5 lbs	1	EA	\$195.00	\$195.00	\$266.03	\$266.03
3.12	Halotron Extinguisher, 5 lbs	1	EA	\$325.00	\$325.00	\$471.41	\$471.41
3.13	Halotron Extinguisher, 10 lbs	1	EA	\$0.00	\$0.00	\$954.04	\$954.04
3.14	Halotron Extinguisher, 15.5 lbs	1	EA	\$890.50	\$890.50	\$1,327.04	\$1,327.04

**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

Line #	Description	QTY	UOM	Safety Control LLC Sulphur Springs, TX HUB - No CO-OP - Yes		VSP Fire & Security Inc Fort Worth, TX HUB - No	
				Total Price	Extended	Total Price	Extended
3.15	CO2 Extinguisher, 2.5 lbs	1	EA	\$0.00	\$0.00	\$204.77	\$204.77
3.16	CO2 Extinguisher, 5 lbs	1	EA	\$170.00	\$170.00	\$204.77	\$204.77
3.17	CO2 Extinguisher, 10 lbs	1	EA	\$245.00	\$245.00	\$293.10	\$293.10
3.18	CO2 Extinguisher, 20 lbs	1	EA	\$356.00	\$356.00	\$425.60	\$425.60
3.19	K-Class Extinguisher, 2.5 gallons	1	EA	\$296.00	\$296.00	\$150.99	\$150.99
3.20	K-Class Extinguisher, 6 liters	1	EA	\$195.00	\$195.00	\$250.13	\$250.13
3.21	Single Jacket Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 50 Feet	10	EA	\$185.00	\$1,850.00	\$395.36	\$3,953.60
3.22	Single Jacket Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 75 Feet	10	EA	\$0.00	\$0.00	\$474.93	\$4,749.30
3.23	Single Jacket Fire Hose - 1.5 inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 100 Feet	10	EA	\$235.00	\$2,350.00	\$554.50	\$5,545.00
3.24	Double Jacket Fire Hose - 1.5-inch, PSI 250 minimum, Proof Test Pressure - 500 PSI minimum, Burst Rating 750 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$0.00	\$0.00	\$46,050.00	\$230,250.00

Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair

Line #	Description	QTY	UOM	Safety Control LLC Sulphur Springs, TX HUB - No CO-OP - Yes		VSP Fire & Security Inc Fort Worth, TX HUB - No	
				Total Price	Extended	Total Price	Extended
				Unit		Unit	
3.25	Double Jacket Fire Hose - 1.5-inch, PSI 250 minimum, Proof Test Pressure - 500 PSI minimum, Burst Rating 750 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 75 Feet	5	EA	\$0.00	\$0.00	\$578.57	\$2,892.85
3.26	Double Jacket Fire Hose - 1.5-inch, PSI 250 minimum, Proof Test Pressure - 500 PSI minimum, Burst Rating 750 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$0.00	\$0.00	\$697.14	\$3,485.70
3.27	Rubber Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$807.95	\$4,039.75	\$576.21	\$2,881.05
3.28	Rubber Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 75 Feet	5	EA	\$0.00	\$0.00	\$728.07	\$3,640.35
3.29	Rubber Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$1,251.50	\$6,257.50	\$879.93	\$4,399.65
3.30	Single Jacket Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$305.30	\$1,526.50	\$489.64	\$2,448.20

**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

Line #	Description	QTY	UOM	Safety Control LLC Sulphur Springs, TX HUB - No CO-OP - Yes		VSP Fire & Security Inc Fort Worth, TX HUB - No	
				Total Price	Extended	Total Price	Extended
				Unit	Unit	Unit	Unit
3.31	Single Jacket Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 75 Feet	5	EA	\$0.00	\$0.00	\$594.50	\$2,972.50
3.32	Single Jacket Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$0.00	\$0.00	\$699.21	\$3,496.05
3.33	Double Jacket Fire Hose - 2-inch, PSI 300 minimum, Proof Test Pressure - 600 PSI minimum, Burst Rating 900 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$0.00	\$0.00	\$732.36	\$3,661.80
3.34	Double Jacket Fire Hose - 2-inch, PSI 300 minimum, Proof Test Pressure - 600 PSI minimum, Burst Rating 900 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$0.00	\$0.00	\$1,114.29	\$5,571.45
3.35	Rubber Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$0.00	\$0.00	\$728.07	\$3,640.35
3.36	Rubber Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$0.00	\$0.00	\$1,080.00	\$5,400.00



Bid No. F2024097 Annual Contract for  
 Fire Suppression Equipment Inspection,  
 Maintenance, and Repair

				Safety Control LLC Sulphur Springs, TX HUB - No CO-OP - Yes		VSP Fire & Security Inc Fort Worth, TX HUB - No	
				Total Price	\$	115,567.75	Total Price
				Unit		Extended	Unit
				QTY	UOM		Extended
Line #	Description						
4	Section 4: Fire Suppression Equipment Repair Services		1	EA		\$11,750.00	\$18,400.00
4.1	Trained Repair Technician, Hourly Rate, Monday-Friday 8:00 AM - 5:00 PM		40	EA		\$85.00	\$4,800.00
4.2	Trained Repair Technician, Hourly Rate, Monday-Friday 5:01 PM - 7:59 AM		20	EA		\$120.00	\$3,600.00
4.3	Trained Repair Technician, Hourly Rate, Weekend & Contractor Holidays		10	EA		\$120.00	\$2,400.00
4.4	Helper, Hourly Rate, Monday-Friday 8:00 AM - 5:00 PM		40	EA		\$55.00	\$3,400.00
4.5	Helper, Hourly Rate, Monday-Friday 5:01 PM - 7:59 AM		20	EA		\$85.00	\$2,500.00
4.6	Helper, Hourly Rate, Weekend & Contractor Holidays		10	EA		\$85.00	\$1,700.00
4.7	Parts Mark-Up		1	EA		25%	30%
						\$ 466,003.65	

**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

*Secondary Award*

				<i>Firetron, Inc. Stafford, TX HUB - No CO-OP - Yes</i>		<i>Kimbrough Life Safety LLC Arlington, TX HUB - No</i>	
				<i>Total Price</i>	<i>\$</i>	<i>Extended</i>	<i>Total Price</i>
<b>Line #</b>	<b>Description</b>	<b>QTY</b>	<b>UOM</b>	<b>Unit</b>		<b>Unit</b>	<b>Extended</b>
<b>1</b>	Section 1: Fire Suppression Equipment Inspections	<b>1</b>	EA				
1.1	Portable Fire Extinguisher Annual Inspection	1875	EA		\$51,352.50	\$63,032.50	\$63,032.50
1.2	Extinguisher with ABC Extinguishing Agent, Six (6) Year, Stored Pressure Extinguisher Internal Maintenance Test	150	EA		\$7.50	\$9.00	\$16,875.00
1.3	Extinguisher with BC Extinguishing Agent, Six (6) Year, Stored Pressure Extinguisher Internal Maintenance Test						
1.4	Extinguisher with Halotron Extinguishing Agent, Six (6) Year, Stored Pressure Extinguisher Internal Maintenance Test	20	EA		\$27.00	\$0.00	\$0.00
1.5	Extinguisher with CO2 Extinguishing Agent, Five (5) Year, Water, CO2, and WetChemical Extinguisher Hydrostatic Test	10	EA		\$130.00	\$0.00	\$0.00
1.6	Extinguisher with Class-K Extinguishing Agent, Five (5) Year, Water, CO2, and Wet Chemical Extinguisher Hydrostatic Test	5	EA		\$22.00	\$36.50	\$182.50
1.7	Extinguisher with ABC Extinguishing Agent, Twelve (12) Year Dry, Chemical Extinguisher Hydrostatic Test	5	EA		\$18.00	\$36.50	\$182.50
1.8	Extinguisher with BC Extinguishing Agent, Twelve (12) Year Dry, Chemical Extinguisher Hydrostatic Test	150	EA		\$85.00	\$19.50	\$2,925.00
1.9	Extinguisher with Halotron Extinguishing Agent, Twelve (12) Year Dry, Chemical Extinguisher Hydrostatic Test	5	EA		\$130.00	\$19.50	\$97.50
		10	EA		\$495.00	\$32.50	\$325.00



**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

				Firetron, Inc. Stafford, TX HUB - No CO-OP - Yes		Kimbrough Life Safety LLC Arlington, TX HUB - No	
Line #	Description	QTY	UOM	Total Price	Unit	Total Price	Extended
1.10	Fire Hose System Annual Inspections	220	EA	\$15.00	\$25.00	\$121,657.50	\$5,500.00
1.11	Three (3) Year, Fire Hose System Hydrostatic Testing	75	EA	\$24.00	\$365.00	\$1,800.00	\$27,375.00
1.12	Biannual, Hood Fire and Paint Booth Suppression System Inspection	16	EA	\$175.00	\$95.00	\$2,800.00	\$1,520.00
1.13	Twelve (12) Year Hydrostatic Hood Fire Suppression System Test	2	EA	\$600.00	\$900.00	\$1,200.00	\$1,800.00
1.14	Fire Curtain Annual Inspections	25	EA	\$150.00	\$250.00	\$3,750.00	\$6,250.00
2	Section 2: Recharging fee is in addition to annual inspection.	1	EA	\$9,345.00	\$8,290.00	\$9,345.00	\$8,290.00
2.1	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 2.5 lbs	10	EA	\$10.00	\$18.50	\$100.00	\$185.00
2.2	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 5 lbs	20	EA	\$15.00	\$24.50	\$300.00	\$490.00
2.3	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 6 lbs	5	EA	\$15.00	\$0.00	\$75.00	\$0.00
2.4	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 10 lbs	50	EA	\$27.00	\$28.50	\$1,350.00	\$1,425.00
2.5	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 20 lbs	20	EA	\$59.00	\$42.50	\$1,180.00	\$850.00
2.6	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 2.5 lbs	1	EA	\$10.00	\$18.50	\$10.00	\$18.50
2.7	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 5 lbs	1	EA	\$15.00	\$24.50	\$15.00	\$24.50
2.8	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 6 lbs	1	EA	\$15.00	\$0.00	\$15.00	\$0.00
2.9	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 10 lbs	10	EA	\$27.00	\$28.50	\$270.00	\$285.00

Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair

				Firetron, Inc. Stafford, TX HUB - No CO-OP - Yes		Kimbrough Life Safety LLC Arlington, TX HUB - No	
Line #	Description	QTY	UOM	Total Price	Unit	Total Price	Extended
				\$			
2.10	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 20 lbs	10	EA	\$59.00		\$42.50	\$425.00
2.11	Halotron Extinguisher Agent Recharge, 2.5 lbs	1	EA	\$234.00		\$125.00	\$125.00
2.12	Halotron Extinguisher Agent Recharge, 5 lbs	12	EA	\$234.00		\$145.00	\$1,740.00
2.13	Halotron Extinguisher Agent Recharge, 10 lbs	1	EA	\$300.00		\$155.00	\$155.00
2.14	Halotron Extinguisher Agent Recharge, 15.5 lbs	1	EA	\$442.00		\$165.00	\$165.00
2.15	CO2 Extinguisher Agent Recharge, 5 lbs	1	EA	\$24.00		\$32.00	\$32.00
2.16	CO2 Extinguisher Agent Recharge, 10 lbs	15	EA	\$27.00		\$36.00	\$540.00
2.17	CO2 Extinguisher Agent Recharge, 20 lbs	1	EA	\$37.00		\$45.00	\$45.00
2.18	K-Class Extinguisher Agent Recharge, 2.5 gallons	1	EA	\$70.00		\$105.00	\$105.00
2.19	K-Class Extinguisher Agent Recharge, 6 liters	16	EA	\$70.00		\$105.00	\$1,680.00
3	Section 3: Purchase of Replacement or New Equipment	1	EA	\$46,510.00		\$57,829.00	\$57,829.00
3.1	ABC Dry Chemical Extinguisher, 2.5 lbs	10	EA	\$60.00		\$64.00	\$640.00
3.2	ABC Dry Chemical Extinguisher, 5 lbs	35	EA	\$85.00		\$69.00	\$2,415.00
3.3	ABC Dry Chemical Extinguisher, 6 lbs	1	EA	\$85.00		\$69.00	\$69.00
3.4	ABC Dry Chemical Extinguisher, 10 lbs	10	EA	\$135.00		\$90.00	\$900.00
3.5	ABC Dry Chemical Extinguisher, 20 lbs	5	EA	\$240.00		\$185.00	\$925.00
3.6	BC Dry Chemical Extinguisher, 2.5 lbs	1	EA	\$40.00		\$75.00	\$75.00
3.7	BC Dry Chemical Extinguisher, 5 lbs	1	EA	\$55.00		\$85.00	\$85.00
3.8	BC Dry Chemical Extinguisher, 6 lbs	1	EA	\$55.00		\$85.00	\$85.00
3.9	BC Dry Chemical Extinguisher, 10 lbs	1	EA	\$75.00		\$105.00	\$105.00
3.10	BC Dry Chemical Extinguisher, 20 lbs	1	EA	\$130.00		\$195.00	\$195.00
3.11	Halotron Extinguisher, 2.5 lbs	1	EA	\$395.00		\$270.00	\$270.00
3.12	Halotron Extinguisher, 5 lbs	1	EA	\$395.00		\$395.00	\$395.00
3.13	Halotron Extinguisher, 10 lbs	1	EA	\$495.00		\$645.00	\$645.00
3.14	Halotron Extinguisher, 15.5 lbs	1	EA	\$710.00		\$900.00	\$900.00

Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair

					Firetron, Inc. Stafford, TX HUB - No CO-OP - Yes		Kimbrough Life Safety LLC Arlington, TX HUB - No	
Line #	Description	QTY	UOM	Total Price	Unit	Extended	Total Price	Extended
3.15	CO2 Extinguisher, 2.5 lbs	1	EA	\$255.00		\$255.00	\$265.00	\$265.00
3.16	CO2 Extinguisher, 5 lbs	1	EA	\$255.00		\$255.00	\$275.00	\$275.00
3.17	CO2 Extinguisher, 10 lbs	1	EA	\$355.00		\$355.00	\$375.00	\$375.00
3.18	CO2 Extinguisher, 20 lbs	1	EA	\$525.00		\$525.00	\$480.00	\$480.00
3.19	K-Class Extinguisher, 2.5 gallons	1	EA	\$250.00		\$250.00	\$265.00	\$265.00
3.20	K-Class Extinguisher, 6 liters	1	EA	\$330.00		\$330.00	\$265.00	\$265.00
3.21	Single Jacket Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 50 Feet	10	EA	\$211.00		\$2,110.00	\$290.00	\$2,900.00
3.22	Single Jacket Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 75 Feet	10	EA	\$299.00		\$2,990.00	\$305.00	\$3,050.00
3.23	Single Jacket Fire Hose - 1.5 inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 100 Feet	10	EA	\$387.00		\$3,870.00	\$365.00	\$3,650.00
3.24	Double Jacket Fire Hose - 1.5-inch, PSI 250 minimum, Proof Test Pressure - 500 PSI minimum, Burst Rating 750 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$375.00		\$1,875.00	\$455.00	\$2,275.00

**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

Line #	Description	QTY	UOM	Firetron, Inc. Stafford, TX HUB - No CO-OP - Yes		Kimbrough Life Safety LLC Arlington, TX HUB - No	
				Total Price	Unit	Total Price	Unit
				\$ 121,657.50	Extended	\$139,801.50	Extended
3.25	Double Jacket Fire Hose - 1.5-inch, PSI 250 minimum, Proof Test Pressure - 500 PSI minimum, Burst Rating 750 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 75 Feet	5	EA	\$586.00		\$685.00	\$3,425.00
3.26	Double Jacket Fire Hose - 1.5-inch, PSI 250 minimum, Proof Test Pressure - 500 PSI minimum, Burst Rating 750 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$586.00		\$685.00	\$3,425.00
3.27	Rubber Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$240.00		\$290.00	\$1,450.00
3.28	Rubber Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 75 Feet	5	EA	\$477.00		\$305.00	\$1,525.00
3.29	Rubber Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$338.00		\$500.00	\$2,500.00
3.30	Single Jacket Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$195.00		\$475.00	\$2,375.00

**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

				Firetron, Inc. Stafford, TX HUB - No CO-OP - Yes		Kimbrough Life Safety LLC Arlington, TX HUB - No	
Line #	Description	QTY	UOM	Total Price	Unit	Total Price	Extended
3.31	Single Jacket Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 75 Feet	5	EA	\$490.00		\$550.00	\$2,750.00
3.32	Single Jacket Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$500.00		\$750.00	\$3,750.00
3.33	Double Jacket Fire Hose - 2-inch, PSI 300 minimum, Proof Test Pressure - 600 PSI minimum, Burst Rating 900 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$310.00		\$550.00	\$2,750.00
3.34	Double Jacket Fire Hose - 2-inch, PSI 300 minimum, Proof Test Pressure - 600 PSI minimum, Burst Rating 900 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$500.00		\$750.00	\$3,750.00
3.35	Rubber Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$305.00		\$750.00	\$3,750.00
3.36	Rubber Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$500.00		\$975.00	\$4,875.00

Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair

				Firetron, Inc. Stafford, TX HUB - No CO-OP - Yes		Kimbrough Life Safety LLC Arlington, TX HUB - No	
				Total Price	\$	121,657.50	Total Price
Line #	Description	QTY	UOM	Unit	Extended	Unit	Extended
4	Section 4: Fire Suppression Equipment Repair Services	1	EA		\$14,450.00	\$10,650.00	\$10,650.00
4.1	Trained Repair Technician, Hourly Rate, Monday-Friday 8:00 AM - 5:00 PM	40	EA	\$85.00	\$3,400.00	\$65.00	\$2,600.00
4.2	Trained Repair Technician, Hourly Rate, Monday-Friday 5:01 PM - 7:59 AM	20	EA	\$127.50	\$2,550.00	\$125.00	\$2,500.00
4.3	Trained Repair Technician, Hourly Rate, Weekend & Contractor Holidays	10	EA	\$127.50	\$1,275.00	\$225.00	\$2,250.00
4.4	Helper, Hourly Rate, Monday-Friday 8:00 AM - 5:00 PM	40	EA	\$85.00	\$3,400.00	\$30.00	\$1,200.00
4.5	Helper, Hourly Rate, Monday-Friday 5:01 PM - 7:59 AM	20	EA	\$127.50	\$2,550.00	\$55.00	\$1,100.00
4.6	Helper, Hourly Rate, Weekend & Contractor Holidays	10	EA	\$127.50	\$1,275.00	\$100.00	\$1,000.00
4.7	Parts Mark-Up	1	EA	25%	25%	20%	\$0.20



**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

Alternate Award									
Line #	Description	QTY	UOM	Caruth Protection Services, LLC Sunnyvale, TX HUB - No			Dennis Services, LLC Grapevine, TX HUB - Yes CO-OP - Yes		
				Total Price	Unit	Extended	Total Price	Unit	Extended
				\$			\$		
1	Section 1: Fire Suppression Equipment Inspections	1	EA						
1.1	Portable Fire Extinguisher Annual Inspection	1875	EA	\$79,545.00		\$79,545.00	\$63,614.75		\$63,614.75
1.2	Extinguisher with ABC Extinguishing Agent, Six (6) Year, Stored Pressure Extinguisher Internal Maintenance Test	150	EA	\$12.00		\$22,500.00	\$8.50		\$15,937.50
1.3	Extinguisher with BC Extinguishing Agent, Six (6) Year, Stored Pressure Extinguisher Internal Maintenance Test	20	EA	\$28.75		\$4,312.50	\$32.75		\$4,912.50
1.4	Extinguisher with Halotron Extinguishing Agent, Six (6) Year, Stored Pressure Extinguisher Internal Maintenance Test	10	EA	\$36.80		\$736.00	\$32.75		\$655.00
1.5	Extinguisher with CO2 Extinguishing Agent, Five (5) Year, Water, CO2, and WetChemical Extinguisher Hydrostatic Test	5	EA	\$112.50		\$1,125.00	\$63.25		\$632.50
1.6	Extinguisher with Class-K Extinguishing Agent, Five (5) Year, Water, CO2, and Wet Chemical Extinguisher Hydrostatic Test	5	EA	\$105.00		\$525.00	\$52.00		\$260.00
1.7	Extinguisher with ABC Extinguishing Agent, Twelve (12) Year Dry, Chemical Extinguisher Hydrostatic Test	150	EA	\$255.00		\$1,275.00	\$143.25		\$716.25
1.8	Extinguisher with ABC Extinguishing Agent, Twelve (12) Year Dry, Chemical Extinguisher Hydrostatic Test	5	EA	\$28.75		\$4,312.50	\$51.25		\$7,687.50
1.9	Extinguisher with BC Extinguishing Agent, Twelve (12) Year Dry, Chemical Extinguisher Hydrostatic Test	5	EA	\$36.80		\$184.00	\$51.25		\$256.25
1.9	Extinguisher with Halotron Extinguishing Agent, Twelve (12) Year Dry, Chemical Extinguisher Hydrostatic Test	10	EA	\$112.50		\$1,125.00	\$79.00		\$790.00

Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair

Line #	Description	QTY	UOM	Caruth Protection Services, LLC Sunnyvale, TX HUB - No			Dennis Services, LLC Grapevine, TX HUB - Yes CO-OP - Yes		
				Total Price	Unit	Extended	Total Price	Unit	Extended
1.10	Fire Hose System Annual Inspections	220	EA	\$75.00		\$16,500.00	\$75.00		\$16,500.00
1.11	Three (3) Year, Fire Hose System Hydrostatic Testing	75	EA	\$225.00		\$16,875.00	\$97.75		\$7,331.25
1.12	Biannual, Hood Fire and Paint Booth Suppression System Inspection	16	EA	\$425.00		\$6,800.00	\$132.25		\$2,116.00
1.13	Twelve (12) Year Hydrostatic Hood Fire Suppression System Test	2	EA	\$75.00		\$150.00	\$1,035.00		\$2,070.00
1.14	Fire Curtain Annual Inspections	25	EA	\$125.00		\$3,125.00	\$150.00		\$3,750.00
2	Section 2: Recharging fee is in addition to annual inspection.	1	EA	\$20,322.30		\$20,322.30	\$8,636.75		\$8,636.75
2.1	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 2.5 lbs	10	EA	\$28.75		\$287.50	\$33.00		\$330.00
2.2	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 5 lbs	20	EA	\$28.75		\$575.00	\$33.00		\$660.00
2.3	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 6 lbs	5	EA	\$28.75		\$143.75	\$33.00		\$165.00
2.4	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 10 lbs	50	EA	\$28.75		\$1,437.50	\$33.00		\$1,650.00
2.5	ABC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 20 lbs	20	EA	\$28.75		\$575.00	\$56.00		\$1,120.00
2.6	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 2.5 lbs	1	EA	\$32.75		\$32.75	\$33.00		\$33.00
2.7	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 5 lbs	1	EA	\$32.75		\$32.75	\$33.00		\$33.00
2.8	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 6 lbs	1	EA	\$32.75		\$32.75	\$33.00		\$33.00
2.9	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 10 lbs	10	EA	\$32.75		\$327.50	\$33.00		\$330.00

**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

Line #	Description	QTY	UOM	Caruth Protection Services, LLC Sunnyvale, TX HUB - No		Dennis Services, LLC Grapevine, TX HUB - Yes CO-OP - Yes	
				Total Price \$	Extended	Total Price \$	Extended
2.10	BC Dry Chemical Extinguisher Agent Recharge, 20 lbs	10	EA	\$32.75	\$327.50	\$56.00	\$560.00
2.11	Halotron Extinguisher Agent Recharge, 2.5 lbs	1	EA	\$417.85	\$417.85	\$63.25	\$63.25
2.12	Halotron Extinguisher Agent Recharge, 5 lbs	12	EA	\$630.35	\$7,564.20	\$63.25	\$759.00
2.13	Halotron Extinguisher Agent Recharge, 10 lbs	1	EA	\$1,282.50	\$1,282.50	\$63.25	\$63.25
2.14	Halotron Extinguisher Agent Recharge, 15.5 lbs	1	EA	\$1,835.75	\$1,835.75	\$63.25	\$63.25
2.15	CO2 Extinguisher Agent Recharge, 5 lbs	1	EA	\$60.00	\$60.00	\$33.00	\$33.00
2.16	CO2 Extinguisher Agent Recharge, 10 lbs	15	EA	\$70.00	\$1,050.00	\$33.00	\$495.00
2.17	CO2 Extinguisher Agent Recharge, 20 lbs	1	EA	\$90.00	\$90.00	\$56.00	\$56.00
2.18	K-Class Extinguisher Agent Recharge, 2.5 gallons	1	EA	\$250.00	\$250.00	\$190.00	\$190.00
2.19	K-Class Extinguisher Agent Recharge, 6 liters	16	EA	\$250.00	\$4,000.00	\$125.00	\$2,000.00
3	Section 3: Purchase of Replacement or New Equipment	1	EA	\$42,580.60	\$42,580.60	\$57,141.50	\$57,141.50
3.1	ABC Dry Chemical Extinguisher, 2.5 lbs	10	EA	\$55.75	\$557.50	\$57.00	\$570.00
3.2	ABC Dry Chemical Extinguisher, 5 lbs	35	EA	\$69.00	\$2,415.00	\$80.00	\$2,800.00
3.3	ABC Dry Chemical Extinguisher, 6 lbs	1	EA	\$69.00	\$69.00	\$80.00	\$80.00
3.4	ABC Dry Chemical Extinguisher, 10 lbs	10	EA	\$99.95	\$999.50	\$115.00	\$1,150.00
3.5	ABC Dry Chemical Extinguisher, 20 lbs	5	EA	\$168.75	\$843.75	\$218.00	\$1,090.00
3.6	BC Dry Chemical Extinguisher, 2.5 lbs	1	EA	\$91.25	\$91.25	\$57.00	\$57.00
3.7	BC Dry Chemical Extinguisher, 5 lbs	1	EA	\$134.00	\$134.00	\$80.00	\$80.00
3.8	BC Dry Chemical Extinguisher, 6 lbs	1	EA	\$134.00	\$134.00	\$80.00	\$80.00
3.9	BC Dry Chemical Extinguisher, 10 lbs	1	EA	\$119.50	\$119.50	\$115.00	\$115.00
3.10	BC Dry Chemical Extinguisher, 20 lbs	1	EA	\$198.50	\$198.50	\$218.00	\$218.00
3.11	Halotron Extinguisher, 2.5 lbs	1	EA	\$417.85	\$417.85	\$320.00	\$320.00
3.12	Halotron Extinguisher, 5 lbs	1	EA	\$630.35	\$630.35	\$495.00	\$495.00
3.13	Halotron Extinguisher, 10 lbs	1	EA	\$1,282.50	\$1,282.50	\$1,030.00	\$1,030.00
3.14	Halotron Extinguisher, 15.5 lbs	1	EA	\$1,835.75	\$1,835.75	\$1,441.50	\$1,441.50

**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

Line #	Description	QTY	UOM	Caruth Protection Services, LLC Sunnyvale, TX HUB - No		Dennis Services, LLC Grapevine, TX HUB - Yes CO-OP - Yes	
				Total Price \$	Extended	Total Price \$	Extended
3.15	CO2 Extinguisher, 2.5 lbs	1	EA	\$221.50	\$221.50	\$235.00	\$235.00
3.16	CO2 Extinguisher, 5 lbs	1	EA	\$221.50	\$221.50	\$235.00	\$235.00
3.17	CO2 Extinguisher, 10 lbs	1	EA	\$320.00	\$320.00	\$355.00	\$355.00
3.18	CO2 Extinguisher, 20 lbs	1	EA	\$615.25	\$615.25	\$510.00	\$510.00
3.19	K-Class Extinguisher, 2.5 gallons	1	EA	\$482.50	\$482.50	\$455.00	\$455.00
3.20	K-Class Extinguisher, 6 liters	1	EA	\$391.75	\$391.75	\$250.00	\$250.00
3.21	Single Jacket Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 50 Feet	10	EA	\$152.75	\$1,527.50	\$285.00	\$2,850.00
3.22	Single Jacket Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 75 Feet	10	EA	\$209.50	\$2,095.00	\$330.00	\$3,300.00
3.23	Single Jacket Fire Hose - 1.5 inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 100 Feet	10	EA	\$261.50	\$2,615.00	\$405.00	\$4,050.00
3.24	Double Jacket Fire Hose - 1.5-inch, PSI 250 minimum, Proof Test Pressure - 500 PSI minimum, Burst Rating 750 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$201.68	\$1,008.40	\$305.00	\$1,525.00

**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

Line #	Description	QTY	UOM	Caruth Protection Services, LLC Sunnyvale, TX HUB - No		Dennis Services, LLC Grapevine, TX HUB - Yes CO-OP - Yes	
				Total Price Unit	Extended	Total Price Unit	Extended
3.25	Double Jacket Fire Hose - 1.5-inch, PSI 250 minimum, Proof Test Pressure - 500 PSI minimum, Burst Rating 750 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 75 Feet	5	EA	\$202.50	\$1,012.50	\$420.00	\$2,100.00
3.26	Double Jacket Fire Hose - 1.5-inch, PSI 250 minimum, Proof Test Pressure - 500 PSI minimum, Burst Rating 750 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$355.50	\$1,777.50	\$535.00	\$2,675.00
3.27	Rubber Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$284.50	\$1,422.50	\$400.00	\$2,000.00
3.28	Rubber Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 75 Feet	5	EA	\$430.50	\$2,152.50	\$560.00	\$2,800.00
3.29	Rubber Fire Hose - 1.5-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$533.50	\$2,667.50	\$720.00	\$3,600.00
3.30	Single Jacket Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$270.50	\$1,352.50	\$360.00	\$1,800.00

**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

Line #	Description	QTY	UOM	Caruth Protection Services, LLC Sunnyvale, TX HUB - No		Dennis Services, LLC Grapevine, TX HUB - Yes CO-OP - Yes	
				Total Price	Unit	Total Price	Unit
3.31	Single Jacket Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 75 Feet	5	EA	\$349.50		\$1,747.50	\$535.00
3.32	Single Jacket Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Single Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$426.75		\$2,133.75	\$685.00
3.33	Double Jacket Fire Hose - 2-inch, PSI 300 minimum, Proof Test Pressure - 600 PSI minimum, Burst Rating 900 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$316.00		\$1,580.00	\$435.00
3.34	Double Jacket Fire Hose - 2-inch, PSI 300 minimum, Proof Test Pressure - 600 PSI minimum, Burst Rating 900 PSI minimum, Double Jacket Polyester, Inside Rubber Lining, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$514.50		\$2,572.50	\$765.00
3.35	Rubber Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 50 Feet	5	EA	\$367.50		\$1,837.50	\$490.00
3.36	Rubber Fire Hose - 2-inch, Service Pressure - 250 PSI, Proof Test Pressure - 500 PSI, Burst Test Pressure - 750 PSI, Rubber Nitrile Interior & Exterior, with Couplings, 100 Feet	5	EA	\$619.50		\$3,097.50	\$865.00
						\$138,543.00	



**Bid No. F2024097 Annual Contract for  
Fire Suppression Equipment Inspection,  
Maintenance, and Repair**

Maintenance, and Repair									
Caruth Protection Services, LLC Sunnyvale, TX HUB - No					Dennis Services, LLC Grapevine, TX HUB - Yes CO-OP - Yes				
Line #	Description	QTY	UOM	Total Price	Unit	Extended	Total Price	Unit	Extended
4	Section 4: Fire Suppression Equipment Repair Services	1	EA	\$17,000.00		\$17,000.00	\$9,150.00		\$9,150.00
4.1	Trained Repair Technician, Hourly Rate, Monday-Friday 8:00 AM - 5:00 PM	40	EA		\$100.00	\$4,000.00		\$75.00	\$3,000.00
4.2	Trained Repair Technician, Hourly Rate, Monday-Friday 5:01 PM - 7:59 AM	20	EA		\$150.00	\$3,000.00		\$90.00	\$1,800.00
4.3	Trained Repair Technician, Hourly Rate, Weekend & Contractor Holidays	10	EA		\$150.00	\$1,500.00		\$90.00	\$900.00
4.4	Helper, Hourly Rate, Monday-Friday 8:00 AM - 5:00 PM	40	EA		\$100.00	\$4,000.00		\$45.00	\$1,800.00
4.5	Helper, Hourly Rate, Monday-Friday 5:01 PM - 7:59 AM	20	EA		\$150.00	\$3,000.00		\$55.00	\$1,100.00
4.6	Helper, Hourly Rate, Weekend & Contractor Holidays	10	EA		\$150.00	\$1,500.00		\$55.00	\$550.00
4.7	Parts Mark-Up	1	EA		30.0%	30%		20%	20%